e
Ministério da EducaÇõa
nHülta Fedaal dQ raiana

PORTARIA N' 2139 DE 02 [)E OUTUBRO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência quc Ihe
confere a Portaria N' 727 dc 03/07./2017
considerando o quc consta na portaria 623/1] do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
2341 1. 006657/2017-09,

RESOLVE

Designar os servidores abaixo nlacionados para comporem a Comissão de

Avaliação dc Desempenho por Mérito Profissional do servidor CARLOS ALBER'l'O SACZK.
lotado no CAMPLTS CURITIBA:

l Nome

1. ANDREY ENRTQUE SANTOS
2. ROGEm0 DOMINGOS DE siQUEÍKA
3. SEBASTIAO DAMBROSKI

SIAPE Escolaridade

SUPERIOR1 895213

1 802892

6393680

SUPERIOR
SUPERIOR

\SUE(Sb\iÍÕAOAXiS
Direlor de Dcsehvolvimcnto de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.Vector Ferretra do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82s30-230 Brasa